[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2022г.                                                                                                               № 468
с. Кабанск

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и утверждение документации по планировке
территории» на территории муниципального образования
«Кабанский район» Республики Бурятия»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, администрация МО «Кабанский район» постановляет:

Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории» на территории муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия»
1. Постановление администрации МО «Кабанский район» №1840 от 20.10.2020 г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории» на территории муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» (Г.В. Осетров).
Глава-Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»

                      А.А. Сокольников
________________________________________________
Проект постановления подготовлен
(МКУ «УГИиЗО» Администрации МО «Кабанский район»)